

İSTANBUL GıdaMO Yayın Hayatına Başladı

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi "İstanbul GıdaMo" adı altında üyeleri için ücretsiz sektörel dergi çıkardı. 3 ayda bir yayınlanması planlanan dergi, sektördeki gelişmeleri, şube çalışmalarını, bilimsel makale ve köşe yazılarını içermekte. Oda üyelerine ücretsiz olarak dağıtılması planlanan ve 64 sayfa olarak hazırlanan dergiden ilk sayı için 3000 adet basım gerçekleştirildi. Konuyla ilgili açıklamada bulunan GıdaMO İstanbul Şube Başkanı Sedat KURU "İSTANBUL GıdaMO Dergisi, üyelerimiz ve oda arasında ki iletişimin sağlanmasında, Türkiye'de ve dünyada Gıda sektöründe meydana gelen gelişmeleri üyelerimizin bilgisine sunmada önemli bir araç olacaktır. Üyelerimiz için yenilikçi ve değer oluşturan icraatlar yapmaya çalıştık ve bu hedefle çalışmaya devam edeceğiz." Dedi. Yine İstanbul Şube'nin hazırladığı ve ücretsiz olarak üyelerine göndermeyi planladığı 2013 ajandası ile dağıtılacak ilk sayı, oda sisteminde güncel adresleri bulunan üyelere gönderilecek. Adresleri güncel olmayan veya oda hizmet binasından almak isteyen üyeler de hizmet binalarına uğrayıp dergiyi alabilecekler.



TS EN ISO / IEC 17020:2005 Çeşitli Tipteki Muayene Kuruluşlarının Akreditasyonu Eğitimi Gerçekleştirildi

Şubemizin eğitim programı çerçevesinde bulunan TS EN ISO / IEC 17020:2005 Çeşitli Tipteki Muayene Kuruluşlarının Akreditasyonu Eğitimi 01-02 Aralık 2012 Cumartesi/Pazar günleri Mecidiyeköy hizmet büromuzda gerçekleştirildi. 11 üyemizin katıldığı eğitimde Gökhan Şimşek eğitmen olarak görev aldı. İki günlük eğitimin ardından katılımcılara katılım belgesi verildi.



Serbest Mühendislik Ve Müşavirlik(SMM) Zorunlu Temel Eğitimi Gerçekleştirildi

Daha önceki aylarda Genel Merkezimiz tarafından Ankara'da düzenlenen SMM eğitimi Eylül ayında İstanbul'da gerçekleştirilen ilk eğitim ile illerde yapılmaya başlanmıştır. 01-02 Aralık 2012 Cumartesi-Pazar günleri gerçekleştirilen Mecidiyeköy hizmet büromuzda gerçekleştirilen eğitim ile İstanbul'da ikinci SMM eğitimi gerçekleştirilmiş oldu. 14 kişinin katıldığı eğitim sonunda katılımcılara katılım belgeleri verildi.



Türk Gıda Kodeksi Etiketleme Yönetmeliği Bilgilendirme Semineri Gerçekleştirildi

Şubemizin eğitim ve seminer takviminde ücretsiz seminerler bölümünde yer alan Türk Gıda Kodeksi Etiketleme Yönetmeliği Bilgilendirme Semineri 01 Aralık 2012 Cumartesi günü Kadıköy hizmet büromuzun eğitim salonunda gerçekleştirildi. 30 Üyemizin katıldığı seminerde yine Üyemiz olan Sarıyer İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü Gıda Denetçisi Onur AKBULUT konuşmacı olarak görev aldı.



Gıda Sektöründe Alerjen Madde Kontrol Yönetimi Semineri Gerçekleştirildi

Şubemizin eğitim ve seminer takviminde ücretsiz seminerler dizisinde yer alan Gıda Sektöründe Alerjen Madde Kontrol Yönetimi Semineri 08 Aralık 2012 Cumartesi günü Mecidiyeköy hizmet büromuzun eğitim salonunda gerçekleştirildi. 35 Üyemizin katıldığı seminerde Üyemiz ve Danone Tikveşli firmasında Kurumsal Kalite Müdürü olan Zuhal BAŞARAN konuşmacı olarak görev aldı.



Mimar ve Mühendisler Grubu Yönetim Kurulu, İstanbul Şube Yönetim Kurulumuzu Ziyaret Etti.

Mimar ve Mühendisler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Avni ÇEBİ ile Yönetim Kurulu Üyelerinden oluşan heyet İstanbul Şube Yönetim Kurulumuzu **05 Aralık 2012** tarihinde akşam saatlerinde Mecidiyeköy hizmet binamızda ziyaret etmişlerdir. Heyet; Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Sedat KURU, Yönetim Kurulu Sayman Yönetim Kurulu Üyelerimiz Sayın Nuri ŞAHİN, Sayın Gökhan DİK, Sayın Sadık GÖNEŞ ve Emre DİKMEN tarafından karşılanmıştır. Mimar ve Mühendisler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı ve üyeleriyle tanıştıktan sonra şubemizin faaliyet alanı ve yaptıklarımız hakkında bilgilendirilmiş olup, sorunlar, talepler, mesleğimiz, üyelerimizin istihdam konuları, mevzuatlar ve Gıda Mühendisleri Odamız çalışmaları üzerine fikir alışverişinde bulunulmuştur.

Mimar ve Mühendisler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Avni ÇEBİ; Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ile ortak çalışmalar yapılması gerektiğini, sektörün sorunlarına çözüm önerilerinin ortak çalışmalar neticesinde büyük bir ivme kazanacağını ve misafirperverliğimizden duyduğu memnuniyetini beyan etmiştir.

Mimar ve Mühendisler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Avni ÇEBİ ile Yönetim Kurulu Üyelerinden oluşan değerli heyete; bu nazik ziyaretlerinden dolayı Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Yönetim Kurulu adına teşekkür ederiz.



Beşiktaş İlçe Gıda, Tarım Ve Hayvancılık Müdürü Ziyaret Edildi

Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Sedat KURU ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Nuri ŞAHİN; 10 Aralık 2012 tarihinde Beşiktaş İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Sayın Mehmet SİĞİRCİ Beyi makamında ziyaret etmiştir. İlçe Müdürümüz ile tanıştıktan sonra şubemizin faaliyet alanı ve yaptıklarımız hakkında bilgilendirilmiş olup, sorunlar, talepler, mesleğimiz, üyelerimizin istihdam konuları, mevzuatlar ve Gıda Mühendisleri Odamız çalışmaları üzerine fikir alışverişinde bulunulmuştur.



Şişli İlçe Gıda, Tarım Ve Hayvancılık Müdürü Ziyaret Edildi

Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Sedat KURU ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Nuri ŞAHİN; 10 Aralık 2012 tarihinde Mecidiyeköy hizmet binamızın bulunduğu ilçe olan Şişli İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Sayın Harun SİVRİKAYA Beyi makamında ziyaret etmiştir. İlçe Müdürümüz ile tanıştıktan sonra şubemizin faaliyet alanı ve yaptıklarımız hakkında bilgilendirilmiş olup, sorunlar, talepler, mesleğimiz, üyelerimizin istihdam konuları, mevzuatlar ve Gıda Mühendisleri Odamız çalışmaları üzerine fikir alışverişinde bulunulmuştur.



Bayrampaşa İlçe Gıda, Tarım Ve Hayvancılık Müdürü Ziyaret Edildi

Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Sedat KURU, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Sayın Nuri ŞAHİN ve Sayın Gökhan DİK; 19 Aralık 2012 tarihinde, Odamız Gıda Mühendisi üyesi olan Bayrampaşa İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Sayın Bülent ÇALIŞKAN Beyi makamında ziyaret etmiştir. Şubemizin faaliyet alanı, yaptıklarımız, sorunlar, talepler, mesleğimiz, üyelerimizin istihdam konuları, mevzuatlar ve Gıda Mühendisleri Odamız çalışmaları üzerine fikir alışverişinde bulunulmuştur.



Aralık 2012 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirildi

Şubemizin her ay gerçekleştirdiği Genel Üye Toplantılarının Aralık 2012 toplantısı 15 Aralık 2012 Cumartesi günü gerçekleştirildi. 23 Üyemizin katıldığı toplantımızda şube faaliyetlerinin sunumunun ardından Eğitim takvimimiz, önümüzdeki dönem çıkarmayı planladığımız dergi ve komisyon çalışmalarımız hakkında fikir alışverişi yapılmıştır. Üyelerimizden gelen dilek ve önerilerin ardından toplantımız son buldu.



İTÜ ve Bilinçli Gıda Tüketimi(BGT) Etkinlikleri

Öğrenci Temsilciliklerimizin Ülke genelinde düzenledikleri Bilinçli Gıda Tüketimi Eğitimlerinin (BGT) İstanbul ayağında 11 Aralık 2012 Salı günü Rezaizade Ekrem İlköğretim Okulu'nda BGT eğitimleri gerçekleştirildi. İstanbul Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimizden öğrenci üyelerimizin gerçekleştirmiş olduğu eğitimler 235 ilköğretim öğrencisine bilinçli gıda tüketicisi olmaları yönünde bilgiler verildi.



Hizmetix Dergisi-Catering Sektörü Toplantısı

Hizmetix Dergisinin düzenlediği Bunu da Konuştuk başlıklı toplantılarının Catering Sektörüne özel olan Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Sedat KURU katılmıştır. Toplantı sonrası vermiş olduğu demeçler Hizmetix dergisi web sayfasında yayınlanmıştır.

<http://www.hizmetix.com.tr/Yemek-sanayicileri,-catering-sektörünün-potansiyelini-ve-geleceğini-masaya-yatirdi>



Gıdalarda Yapılan Hileleri Haberi - Samanyolu TV

Yönetim Kurulu Başkanımız Sedat KURU 04 Aralık 2012 Salı günü Samanyolu Haber televizyonunda Canlı yayınlanan Merhaba Yenigün adlı programa konuk olarak katılmış olup Gıda Güvenliği ve Gıda Denetimleri hakkında bilgilendirmelerde bulunmuştur.



Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Sedat KURU'nun gıda maddelerinde tahşiş ve hile yapan firmaların Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından teşhir edilmesi ile ilgili verdiği röportajı Zaman Gazetesinde yayınlanmıştır.



Et ve Et Ürünleri Haberi - Samanyolu TV

Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Murat GÖÇ 'ün 07 Aralık 2012 tarihinde et ve et ürünleri ile ilgili yapılan yasal düzenlemeler ile ilgili yapmış olduğu bilgilendirme röportajı Samanyolu Televizyonu haber bültenlerinde yayınlanmıştır.



Sahte Alkollü İçkiler Haberi - Star TV

Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Volkan Sevinç'in 26 Aralık 2012 Çarşamba günü Star Televizyonu ana haber bülteninde Sahte alkollü içkiler hakkında röportajı yayınlamıştır.

2012 Aralık Ayında Şubemizde ve İKK (TMMOB İl Koordinasyonu Kurulu) Bünyesinde Yapılan Toplantılar

Toplantı/Etkinlik	Tarih	Katılımcı
İnsan Kaynakları Komisyonu Toplantısı	05 Aralık 2012	Komisyon Üyeleri
Yönetim Kurulu Toplantısı	06 Aralık 2012	Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri
Basın ve İletişim Komisyonu	06 Aralık 2012	Komisyon Üyeleri
Basın ve İletişim Komisyonu	10 Aralık 2012	Komisyon Üyeleri
İnsan Kaynakları Komisyonu Toplantısı	12 Aralık 2012	Komisyon Üyeleri
Yönetim Kurulu Toplantısı	13 Aralık 2012	Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri
Basın ve İletişim Komisyonu	13 Aralık 2012	Komisyon Üyeleri
Genel Üye Toplantısı	15 Aralık 2012	Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri
İnsan Kaynakları Komisyonu Toplantısı	19 Aralık 2012	Komisyon Üyeleri
Yönetim Kurulu Toplantısı	22 Aralık 2012	Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri
Basın ve İletişim Komisyonu	22 Aralık 2012	Komisyon Üyeleri
Yönetim Kurulu Toplantısı	26 Aralık 2012	Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri